ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาดำเนินการพัฒนาเครื่องชี้วัดในการประเมินสถานการณ์และติดตามผลลัพธ์
การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชากรไทย 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนาข้อมูลและตัวชี้วัดสังคม  
 สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๒๗,๗๖๗,๔๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) โดยผูกพันปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๓,๕๐๓,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสามพัน
บาทถ้วน) และปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๗๐ จำนวน ๒๔,๒๖๔,๔๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านสองแสนหกหมื่น 
สี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๙ 

เป็นเงิน ๒๗,๗๖๗,๔๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)          

๕. ค่าตอบแทนบุคลากร  ๑๐,๐๖๘,๐๐๐ บาท (สิบล้านหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

๕.๑ ประเภทท่ีปรึกษา 

กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ ด้านเศรษฐศาสตร์ และด้านการวิจัย ในการวิเคราะห์ และการประเมินผล
โครงการ โดยสามารถประยุกต์ใช้ระเบียบวิธีทางคณิตศาสตร์และสถิติ รวมทั้งมีความสามารถ 
ในการพัฒนาเครื่องชี้วัดด้านคุณภาพชีวิตในรูปแบบต่าง ๆ ได้อย่างเหมาะสม